



Kjære du født i 2010 med foreldre/foresatte

Tirsdag 23. oktober skjer det spennende ting i Hedenstad kirke!

Har du lyst å gå på symboljakt og skattejakt i kirken? Lurer du på hva slags mysterier du finner i bibelen? Liker du agentmat? Vet du at det står noe utenpå alle landets kirkeklokker? Har du lyst til å være med å ha det gøy?

Hedenstad menighet inviterer med dette alle 8 åringer i menighetene til å være Tårnagenter i kirken. Her kan du utforske kirken, bibelen, tårnet og klokkene. Agentene vil være med å løse oppdrag og mysterier, du vil få en egen agentkode og agent CD.

Agentene møtes i Hedenstad Kirke tirsdag 23. oktober kl. 14:00. Vi holder på til kl. 18:00 (da kan agentene hentes i Hedenstad kirke)

Har du behov som trenger spesiell tilrettelegging? Dette får vi til i dialog med foreldre/foresatte. Tiltak vi inviterer til i Komnes kirke er for alle i Tuft og Komnes menighet, det betyr at vi ønsker å lage opplegg som passer alle.

Agent JoJo (Jorid tho Hennem, menighetspedagogen) kan hente agenter fra skolen ved behov (Berg skolen slutter kl. 13:30 og Kongsgårdsmoen 13:40 denne dagen ifølge rektor) og kjøre et agentlass til kirken. Her vil det og bli litt mat å få etter en lang skoledag før agentene får starte på alle oppdragene

Berg skole har foreldremøte denne dagen, så det vil være et tilleggstilbud om agentfilm etterpå i kirken fra kl. 18:00–20:30 slik at ikke det skal bli konflikter med henting, pass og transport.

Lurer du på hva en tårnagent er? Gå inn på <https://kirken.no/nb-NO/kristen-tro/trosopplaring/tiltak/tarnagent-helg/> og finn ut mer.

Utarbeidet i samarbeid med



@Informasjon ved påmelding:

I tillegg til informasjon og agenten og foresatte, trenger vi å vite om

- Om agenten ønsker transport fra skolen (Berg eller Kongsgårdsmoen)?
- Om agenten ønsker å benytte tilbudet om film til kl. 20.30?
- Om det er andre spesielle ting vi bør vite (allergier, spesiell tilrettelegging, høydeskrekk m.m.)?

Etter at den nye personvernloven kom, trenger vi å vite hvordan vi kan kontakte agent og foresatte (epost, telefon, SMS, brev etc.). Dere velger selv, men vi anbefaler at foresatte gir oss tilgang til å ta kontakt via epost (for utsending av evt. ekstra informasjon i forkant av arrangementet) og telefon og SMS (i tilfelle vi trenger å gi rask informasjon eller kontakte dere rett i forkant av eller under arrangementet).

Påmelding via: <https://kirken.no/tarnagentihedenstad> (Via påmeldingsknappen kommer du til «Min kirkeside» og logger du deg inn med din mobiltelefon og får en 4 sifret kode du skriver inn. Under «Mine aktiviteter» velger du Tårnagent i Hedenstad og melder agenten på) **innen 16. oktober**

Har du spørsmål om noe er det bare å ringe meg eller sende en epost.

Hilsen fra Hedenstad menighet

Jorid Tho Hennem
Menighetspedagog
94 79 70 86 (jobb)/ 90 91 89 92 (priv)
jorid.tho.hennem@kongsberg.kommune.no eller til
kirkekontoret.sandsvar@kongsberg.kommune.no



Denne invitasjonen sendes til medlemmer og tilhørende til Hedenstad menighet som er født i 2010.

